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TRAFIPARK SP. Z O.O., Siedziba: 02-954 Warszawa, Krolowej Marysienki 90; NIP: 9512573465, 
reprezentowany przez: Pana Mariusza Pietuszyńskiego 

 
SAFETY21 S.P.A. upoważniony przez włoskie organy państwowe i rząd włoski – jako posiadacz praw, 
któremu powierzono wyłączne zarządzanie majątkiem krajowym (mieniem państwowym) i mieniem 
komunalnym należącym do centralnych włoskich organów państwowych i włoskich samorządów, w tym 
wszelkich osób prawnych i organizacji utworzonych przez te organy państwowe – w zakresie 
egzekwowania nieuiszczonych opłat, opłat drogowych, dopłat i innych grzywien administracyjnych (kar) 
wynikających z popełnienia wykroczeń na drogach publicznych, nieuprawnionego korzystania z pojazdów 
w obszarach publicznych i na drogach publicznych, niewłaściwego korzystania z dróg publicznych i 
przestrzeni publicznej, a także niewłaściwego korzystania z pojazdów, w związku z czym, 

 
TRAFIPARK SP. Z O.O. TRAF działa z pełną mocą i w zakresie pełnych roszczeń prawnych w celu 
wyegzekwowania opłat, dopłat i innych grzywien administracyjnych wyszczególnionych powyżej od osób 
fizycznych z UE i spoza UE oraz spółek będących rezydentami w UE i spoza UE, których 
działalność w zakresie odzyskiwania należności jest określona w oficjalnej licencji, w tym wysyłania 
powiadomień o płatności, pobierania informacji o posiadaczy pojazdu, właścicieli pojazdu i innych danych 
wymaganych do prawidłowej identyfikacji z właściwego rejestru, inicjowania nakazu zapłaty i procedur 
europejskiego nakazu zapłaty, europejskich postępowań w sprawie drobnych roszczeń, a także innych 
procedur sądowych i pozasądowych – w tym między innymi procedur egzekucyjnych, procedur 
notarialnych, procedur egzekucyjnych w innych państwach członkowskich, a także wszelkich innych 
procedur europejskich – przed właściwymi sądami i wszelkimi innymi organami w imieniu i na rzecz 
posiadacza prawa, a także do przyjmowania wszystkich odpowiednich pisemnych i ustnych oświadczeń w 
związku z powyższymi postępowaniami. Strony oświadczają ponadto, że powyższe procedury nie stanowią 
postępowania w sprawie naruszenia przepisów ani postępowania karnego. 

 
Na mocy niniejszego upoważnienia TRAFIPARK SP. Z O.O. jest uprawniony do zlecania i upoważniania 
swoich spółek stowarzyszonych będących w interesie prawnym, a także innych uczestniczących osób 
fizycznych, takich jak przedstawiciele prawni lub inni agenci, do prowadzenia wyżej wymienionych 
czynności windykacyjnych i wszelkich powiązanych procedur upoważnionych przez niniejsze 
upoważnienie. Niniejsze upoważnienie daje również TRAFIPARK SP. Z O.O. w szczególności prawo do 
wszczęcia i przeprowadzenia postępowania egzekucyjnego w zakresie windykacji należności. 

 
Upoważnienie jest ważne do momentu anulowania na piśmie. 

 

 

Podpisano w Rzymie,  10 sierpnia 2023 
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